
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2202

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2202

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15543720 1496607 Андрющенко Маргарита Євгеніївна

53508364 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0329183 Середня освіта 
(Англійська мова, 
друга іноземна мова 
та зарубіжна 
література)

173,411

2 15650274 1496607 Теркулова Альона Олегівна

54849247 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103947 Середня освіта 
(Англійська мова, 
друга іноземна мова 
та зарубіжна 
література)

177,335

1



3 15347580 1496607 Тимченко Анастасія Олексіївна

55564832 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0170513 Середня освіта 
(Англійська мова, 
друга іноземна мова 
та зарубіжна 
література)

171,343

4 15642192 1496607 Трубкіна Анна Михайлівна

55584160 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209653 Середня освіта 
(Англійська мова, 
друга іноземна мова 
та зарубіжна 
література)

178,191

5 15397425 1496607 Шевченко Валерія Олексіївна

55583072 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073496 Середня освіта 
(Англійська мова, 
друга іноземна мова 
та зарубіжна 
література)

173,911

6 15655787 1496607 Шевченко Надія Олександрівна

54859690 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050590 Середня освіта 
(Англійська мова, 
друга іноземна мова 
та зарубіжна 
література)

173,768

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2202

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15407484 1499810 Агєєв Артем Євгенович
55566485 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060232 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

177,763

2 14890367 1499810 Алієва Айсель Баймаммед 
кизи

55588753 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065771 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

178,191

3 14928782 1499810 Бабаджанова Анастасія Олександрівна
53499161 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0149825 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

190,032

3



4 14864850 1499810 Бакунова Анастасія Сергіївна
55575479 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049130 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

177,549

5 15527132 1499810 Бичкова Алла Сергіївна
55596542 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020426 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

183,612

6 15777082 1499810 Боженко Артем Віталійович
55837729 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024105 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

186,323

7 15646691 1499810 Борня Богдан Іванович
55711353 BA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0206658 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

179,760

8 14969095 1499810 Борщ Катерина Володимирівна
55558385 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098300 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

181,044

9 15038919 1499810 Бочарова Поліна Артемівна
55569592 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036675 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

174,838

10 15051980 1499810 Виродова Євгенія Ігорівна
55589813 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036784 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

182,043

11 15188762 1499810 Вінда Тетяна Володимирівна
55593280 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102659 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

189,247

12 15328112 1499810 Гапон Вероніка Владиславівна
55670787 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098643 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

179,118

4



13 15218901 1499810 Головаш Аліна Вадимівна
55586146 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055995 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

180,473

14 15063806 1499810 Грицак Олександра Сергіївна
55427918 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0038654 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

178,048

15 15563783 1499810 Давиденко Софія Олегівна
55672965 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131381 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

175,979

16 14806797 1499810 Дем`яненко Катерина Сергіївна
55585904 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024218 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

177,763

17 14958351 1499810 Демидова Софія Олександрівна
55589818 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077212 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

186,679

18 14896297 1499810 Дзюба Василина Сергіївна
55575473 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011471 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

179,831

19 15182251 1499810 Дзюба Діана Володимирівна
55576086 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168952 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

183,826

20 15222845 1499810 Долга Надія Євгеніївна
55565499 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074810 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

180,616

21 14976378 1499810 Дубойська Анастасія Олександрівна
55572436 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115072 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

161,142

5



22 15411654 1499810 Дудчук Дмитро Вячеславович
55849382 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174376 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

193,955

23 15096201 1499810 Єфименко-
Орлов Ярослав Денисович

54349611 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004606 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

189,604

24 15652483 1499810 Жижко Софія В`ячеславівна
55585913 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0187189 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

179,118

25 15463345 1499810 Занозюк Віолетта Сергіївна
55596605 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048013 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

181,615

26 14833631 1499810 Ігнатьєва Варвара Сергіївна
55849962 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073509 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

170,701

27 15286750 1499810 Калюжна Дарина Олександрівна
55584372 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161214 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

198,021

28 15108903 1499810 Кандибко Юлія Володимирівна
55849328 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062384 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

176,479

29 15225228 1499810 Капустін Олексій Олександрович
55567026 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162274 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

154,294

30 14807406 1499810 Карагяур Юлія Андріївна
55584407 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097880 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

192,457

6



31 14980102 1499810 Карпенко Марія Євгенівна
55591826 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010698 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

179,475

32 15735179 1499810 Киргиря Микита Романович
55212101 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021956 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

179,475

33 15143004 1499810 Козлова Аліна Олександрівна
55591931 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051110 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

185,609

34 14918255 1499810 Козлова Альона Ігорівна
55571590 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114176 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

182,613

35 15225413 1499810 Котова Дар`я Володимирівна
55595591 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048046 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

162,783

36 15729471 1499810 62-9650149 Мар`яна Максимівна
55350438 XE 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0163174 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

147,660

37 14811131 1499810 Куцина Поліна Олександрівна
55586052 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050682 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

194,312

38 15462280 1499810 Кучеряну Андрій Васильович
55216491 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166227 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

183,683

39 14869873 1499810 Левченко Данііл Сергійович
55571591 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115825 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

181,187

7



40 15233943 1499810 Літовченко Софія Денисівна
54796952 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019038 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

179,047

41 14836432 1499810 Лук`янова Маргарита Олександрівна
55688761 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001966 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

162,640

42 15359077 1499810 Лучко Євфросінія Андріївна
55597299 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089004 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

181,329

43 15555326 1499810 62-9886273 Юлія Олексіївна
55209064 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020924 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

140,527

44 15448202 1499810 Макєєва Аліна Андріївна
55596495 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067453 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

180,545

45 15252786 1499810 Маркова Олександра Олександрівна
55569831 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161212 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

152,867

46 14928335 1499810 62-9690225 Дар`я Максимівна
55352596 XE 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023125 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

189,176

47 14942440 1499810 Нетьосова Софія Русланівна
55589735 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050377 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

185,324

48 15223395 1499810 Островна Юлія Дмитрівна
55689162 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019325 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

200,000

8



49 15573065 1499810 Очкурова Поліна Юріївна
55592081 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035341 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

184,397

50 15306482 1499810 Павлова Аліна Сергіївна
54118653 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127545 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

179,261

51 15521513 1499810 Подлужна Анна Дмитрівна
55839598 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155091 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

194,526

52 15023175 1499810 Проценко Валерія Олександрівна
55584378 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107181 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

189,604

53 15320988 1499810 Прущак Аліна Олександрівна
55688934 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127617 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

176,764

54 15553308 1499810 Склярова Вікторія Степанівна
53606698 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002328 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

161,427

55 15548700 1499810 Сорокіна Аріна Романівна
55595523 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005766 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

184,111

56 14940131 1499810 Сотнік Лілія Віталіївна
55577954 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143839 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

191,387

57 15455027 1499810 Таран Марія Володимирівна
55847967 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0256680 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

185,181

9



58 14814511 1499810 Таранська Катерина Сергіївна
55561328 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006148 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

170,130

59 15232020 1499810 62-9836451 Єва Юріївна
55742327 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

161,927

60 14932408 1499810 Фоміна Вероніка Андріївна
55582878 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096044 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

185,039

61 14874959 1499810 Харитонова Діана Олександрівна
55596547 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0039126 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

183,469

62 15434993 1499810 Хлопчик Софія Андріївна
55849078 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048700 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

175,908

63 15749036 1499810 Хренова Софія Олексіївна
55588735 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028344 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

176,764

64 15379587 1499810 Чеблукова Дар`я Олександрівна
55578586 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176768 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

183,041

65 15014560 1499810 Червона Аліна Ігорівна
55589835 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049662 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

178,904

66 15700413 1499810 Чернякова Марія Володимирівна
55173832 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001107 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

180,473

10



67 14891283 1499810 Чорнобай Софія Михайлівна
55589055 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0163593 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

164,780

68 15260553 1499810 Шмакова Олександра Русланівна
55638346 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0201873 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

176,407

69 15162301 1499810 Шурда Софія Олександрівна
55578249 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072885 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

159,430

70 15329437 1499810 Щербаков Дмитро Олександрович
55849498 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0141412 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

180,402

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2202

B11 Філологія/B11.043 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15103554 1494259 Бикова Валерія Олексіївна
55570686 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126725 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

178,191

2 14891976 1494259 Болтунова Надія Павлівна
55589739 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007090 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

195,881

3 14882879 1494259 Калініченко Віталіна Миколаївна
53364779 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0066232 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

190,032

12



4 15216161 1494259 Касвінова Вероніка Кирилівна
55593013 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014769 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

174,695

5 15644834 1494259 Кудрявець Анна Сергіївна
53497126 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175171 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

179,689

6 15338417 1494259 Лазоренко Олексій Олегович
55837774 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059729 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

173,911

7 15041239 1494259 Лисненко Орина Олександрівна
55563256 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063703 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

179,903

8 15589862 1494259 Петренко Владислав Вадимович
54942533 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086405 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

183,327

9 14844112 1494259 Римарчук Вікторія Ігорівна
55595762 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005674 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

179,974

10 14867434 1494259 Тімченко Анастасія Олександрівна
55846877 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002101 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

181,044

11 15356321 1494259 Токарчук Владислава Ігорівна
55807607 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085933 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

193,670

12 15336548 1494259 Яворовська Катерина Анатоліївна
55780473 TA 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034395 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

172,127

13



13 14882854 1494259 Якімець Валерія Олегівна
53094847 TM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0252252 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

175,266

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2202

B11 Філологія/B11.051 Романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - іспанська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15322786 1494673 Гайдей Олександра Омелянівна
46836668 BA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0126472 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

176,407

2 15086475 1494673 Гільда Дарина Андріївна
55586138 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0018157 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

181,900

3 14853252 1494673 Красівська Вікторія Станіславівна
55569322 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078182 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

166,207

15



4 15444892 1494673 Лютенко Марія Володимирівна
55589680 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0017947 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

183,612

5 14827447 1494673 Мороз Софія Олександрівна
55837732 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026897 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

192,814

6 14851810 1494673 Морозова Марія Дмитрівна
55102467 XE 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251161 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

157,567

7 15284109 1494673 Новікова Поліна Сергіївна
55511017 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023492 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

153,723

8 15336577 1494673 Старостенко Анастасія Євгенівна
55563615 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010023 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

186,608

9 15537194 1494673 Ткачова Вєроніка Геннадіївна
54895061 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037992 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

168,174

10 15015559 1494673 Топоркова Дар`я Романівна
55192773 BC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0016891 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

197,593

11 15423774 1494673 Чепкаленко Олена Андріївна
54876335 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048263 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

183,113

12 15121496 1494673 Шкапрова Анастасія Дмитрівна
55424427 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070735 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

180,759

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2202

B11 Філологія/B11.055 Романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15106192 1495825 Власенко Кіра Артемівна
55632663 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004397 Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

180,867

2 14839718 1495825 Єгожа Анастасія Сергіївна
55596256 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002010 Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

179,332

3 15360718 1495825 Казакова Марія Віталіївна
55596559 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045408 Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

190,175

17



4 15099752 1495825 Купіна Анастасія Сергіївна
55565728 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045300 Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

173,411

5 15483224 1495825 Момот Юлія Володимирівна
55822466 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000731 Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

184,539

6 15508380 1495825 Носович Вероніка Василівна
55710215 BA 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145403 Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

177,121

7 15079900 1495825 Рибак Карина Ігорівна
55598127 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0169508 Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

187,393

8 15329631 1495825 Сімченко Дарія Андріївна
55585429 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066651 Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

178,476

9 15181564 1495825 Чуланова Крістіна Дмитрівна
55582632 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002134 Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

173,340

10 15415136 1495825 Юрченко Олександр Олександрович
54310505 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0133621 Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

147,339

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2202

B11 Філологія/B11.065 Східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - китайська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14994323 1497113 Акулова Марина Олегівна
55589726 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032616 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

182,328

2 14807537 1497113 В`юнник Анастасія Олександрівна
55569317 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234930 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

184,397

3 15291846 1497113 Ганжела Олександра Олександрівна
55507818 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029782 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

149,943

19



4 14852445 1497113 Добрянська Дар`я Вікторівна
55568491 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007743 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

182,471

5 15125077 1497113 Зелена Поліна Вадимівна
55589820 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0038752 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

179,617

6 15415979 1497113 Крупко Микита Ярославович
55682773 KB 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037526 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

184,611

7 14990036 1497113 Лапунова Ганна Вячеславівна
55507697 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022287 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

150,299

8 14847551 1497113 Пачковська Софія Олександрівна
55809352 TA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005569 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

177,763

9 14805964 1497113 Сабадаш Мілана Миколаївна
55703907 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048747 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

163,009

10 14967258 1497113 Федотова Таїсія Андріївна
55591412 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049141 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

193,313

20


